[image: image1.png]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2017 г.  № 47-р
Об изменении состава Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Исключить из состава комиссии, утвержденной распоряжениями от 05.02.2016 г. Куйсали Жанну Петровну
2. Ввести в состав комиссии:
Кучекта Анну Александровну – главного специалиста по финансовой работе

3. Утвердить новый состав комиссии с учетом изменений, внесенных настоящим распоряжением, согласно приложению.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.П. Росугбу
Приложение

к распоряжению

от 04.08.2017 г. №47-р
СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Председатель единой комиссии:

Росугбу Надежда Петровна – глава сельского поселения «Село Булава»

Секретарь единой комиссии:

Бояшина Ирина Владимировна – главный специалист администрации СП «Село Булава»

Члены единой комиссии:

Иванникова Наталья Евгеньевна – главный бухгалтер МБОУ СОШ СП «Село Булава»

Кучекта Анна Александровна – главный специалист по финансовой работе администрации СП «Село Булава»

Новрузова Елена Андреевна – главный специалист администрации СП «Село Булава»